
Zarządzenie Nr 28/2008
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 29 maja 2008 roku.

w sprawie powołania komisji spisowej.

30 ust 1 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję  komisję  spisową  do  spisania,  uporządkowania  i  podjęcia  prac  w  celu 
zarchiwizowania  dokumentów  pozostających  w  depozycie  Wójta  z  wyborów 
parlamentarnych przeprowadzonych w dniu 21 października 2007 r. w składzie:

1. Bożena Sibilska – Przewodnicząca
2. Katarzyna Świderska – członek 
3. Hanna Olszak – członek

§ 2
Do zadań komisji należy w szczególności:

1. posegregowanie na dwie grupy wszystkich dokumentów:
1) dokumenty  archiwalne  przeznaczone  do  przekazania do  Delegatury  KBW 

w Warszawie o  których mowa w § 1 pkt 16 rozporządzenia Ministra Kultury i 
Dziedzictwa  Narodowego  z  dnia  23  sierpnia  2001  r.  w  sprawie  sposobu 
przekazywania, przechowywania       i udostępniania dokumentów z wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, ( Dz. 
U. Nr 90 poz. 1005 i z 2005 r. Nr 181, poz. 1509), tj. oryginały zarządzeń wójta, 
burmistrza,  prezydenta  miasta  w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji 
wyborczych, zmian w składach komisji, uchwały dotyczące ukonstytuowania się 
tych komisji (tj. o wyborze przewodniczącego i zastępcy),

2) dokumenty niearchiwalne, przeznaczone do zniszczenia,  tj. drugie egzemplarze 
protokołów  głosowania  w  obwodzie,  spisy  wyborców,  karty  do  głosowania 
(wykorzystane i niewykorzystane) oraz inne materiały niearchiwalne. 

2.   przystąpienie do sporządzenia następujących dokumentów:
      1) spisu zdawczo-odbiorczego akt,
      2) spisu dokumentacji niearchiwalnej,
      3) protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

                                                                                         /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/
                                                                             


